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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

N [ FE2 prot. Shkodér, mé 2 [ . 2026

VENDIM
Nr. 6, daté 26.01.2026

PER
MIRATIMIN E PLANIT TE MBARESHTIMIT TE PYJEVE DHE KULLOTAVE —
EKONOMIA KULLOSORE “ROSEK-RRJOLL

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t€ datés 26.01.2026, me propozim té Kryetarit t&
Bashkis€, mbéshtetur né nenin 27, pika 5, dhe nenin 54, shkronja “k”, té ligjit nr. 139, daté
17.12.2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; nenin 11, pika 2/b, té ligjit nr. 57/2020,
“Pér pyjet”, 1 ndryshuar; nenin 14 t€ ligjit nr. 9693, daté 19.03.2007, “Pér fondin kullosor”, t&
ndryshuar; si dhe VKM nr. 433, daté 08.06.2016, “Pér transferimin né pronési té bashkive té
pyjeve dhe kullotave publike, sipas listés sé inventareve, dhe aktualisht né administrim té
Ministrisé sé Mjedisit dhe té ish-komunave/bashkive ”, t€ ndryshuar; si dhe n€ dokumentacionin ¢
pérgatitur nga administrata e Bashkis€¢ Shkodér,

VENDOSI:

1. T€ miratojé Planin e Mbar&shtimit t& pyjeve dhe kullotave pér Ekonoming Kullosore “ROSEK—
RRJOLL”, Bashkia Shkodér, i cili do t& jeté i vlefsh&m pér njé periudhé 10-vjegare, sipas materialit
bashkélidhur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn n& fuqi sipas pércaktimeve t&€ pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 37 vota

Vota Pro 37
Vota Kundér 0
Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté  27.01.2026

SEKRETARE
v
Sabina Danaj
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